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Profesjonalny Timer Strzelecki
SHOOTERS GLOBAL - SHOT
TIMER SPORT-R1 with U-Grip

Cena 1 549,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 005183

Kod EAN 5905311336792

Opis produktu

Timer Strzelecki SHOOTERS GLOBAL - SPORT R1

Wyprodukowany przez amerykańską firmę Shooters Global timer strzelecki sport R1, w kolorze czarnym.

SHOT TIMER SPORT-R1 to urządzenie do pomiaru czasu podczas treningu strzeleckiego firmy Global Shooters w wersji
SPORT to idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy regularnie trenują strzelanie. Ten lekki timer wyróżnia się nie tylko
wygodą noszenia, ale także intuicyjną obsługą. Jego ekran jest podświetlany, co oznacza, że doskonale widać go w każdych
warunkach atmosferycznych.

Przekonaj się o niezrównanej jakości timera sportowego, dzięki rewolucyjnemu designowi Shooters Global. Dolna warstwa
urządzenia odbija promienie słoneczne, tworząc wewnętrzne oświetlenie, które zapewnia niezwykły kontrast na dużym ekranie
o rozdzielczości 172PPI. Dzięki temu nie będziesz już musiał mrużyć oczu ani starać się odczytywać swojego timera.

SG Timer Pro wyposażono w inteligentny czujnik światła, który automatycznie włącza podświetlenie, kiedy jest to potrzebne.
Zapewnia to optymalną widoczność w każdym otoczeniu, jednocześnie oszczędzając energię baterii.

Żywotność baterii to kluczowy parametr, w którym SG Timer wyróżnia się na tle konkurencji. Po pełnym naładowaniu
urządzenia możesz korzystać z niego przez imponujące 30 dni! Dodatkowo rozwiązanie 2 w 1 pozwala nabezprzewodowe
ładowanie timera oraz łatwe przymocowanie go do magnesów, zapewniając maksymalną wygodę i efektywność.

Koniec z męczącym przeszukiwaniem czy walką o dostęp do timera. W komplecie znajdziesz magnetyczny uchwyt, który
umożliwia szybkie i bezproblemowe wyjmowanie timera. Mocne magnesy pewnie trzymają timer, nawet podczas
intensywnych aktywności, takich jak skakanie i bieganie. Po prostu kliknij i jesteś gotowy do akcji!

SG Timer został zaprojektowany z myślą o osobach ceniących niezawodność. Posiada jednoczęściową konstrukcję oraz
specjalną obudowę z mieszanki, która gwarantuje doskonałą ochronę przed wstrząsami, wodą i kurzem. Z oceną testu upadku
na poziomie 6 m oraz odpornością na wodę do 9 m, ten timer zniesie najtrudniejsze warunki. To urządzenie stworzone dla
prawdziwych profesjonalistów.
 

Cechy produktu:

 
Duży ekran (400x120pt) doskonale widoczny przy każdych warunkach oświetleniowych.
Wbudowana pamięć, która zapamiętuje i wyświetla statystyki dla aż 1 000 000 strzałów.
Długa autonomia baterii umożliwiająca korzystanie z timera przez cały miesiąc codziennego użytkowania.
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Możliwość ładowania bezprzewodowego, dzięki czemu możesz ładować swój timer za pomocą dowolnej ładowarki Qi.
Uniwersalność, która pozwala rejestrować strzały z broni o dowolnym kalibrze.
Wysoka czułość, która rejestruje strzały o różnym kalibrze.
Odporność na upadki na poziomie 6 m i wodoodporność do 9m

 

Dane techniczne:

 

Kolor: Czarny
Waga: 0,32 kg
Wysokość: 30 mm
Szerokość: 50 mm
Długość: 115 mm
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